za okres sprawozdawczy od 01 maja 
2013 roku do 30 kwietnia 2014 roku, składające się z: 

1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
2. bilansu sporządzonego na dzień 30 kwietnia 2014 r., wykazującego po stronie aktywów i 

pasywów sumę w wysokości 4 665 086,06 zł (słownie: cztery miliony sześćset 
sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt sześć złotych 06/100), 

3. rachunku zysków i strat za rok obrotowy trwający od 01 maja 2013 r. do 30 kwietnia 2014 
r., wykazującego zysk netto w kwocie 333 375,33 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy 
tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 33/100), 

4. zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy trwający od 01 maja 2013 r. do 
30 kwietnia 2014 r., wykazującego zwiększenie kapitału własnego o kwotę 304 644,33 zł 
(słownie: trzysta cztery tysiące sześćset czterdzieści cztery złote 33/100) oraz wartość 
kapitału własnego na 30 kwietnia 2014 roku w kwocie 3 433 425,89 zł (słownie: trzy 
miliony czterysta trzydzieści trzy tysiące czterysta dwadzieścia pięć złotych 89/100), 

5. rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy trwający od 01 maja 2013 r. do 30 
kwietnia 2014 r., wykazującego zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 
271 651,33 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden 
złotych 33/100) oraz stan środków pieniężnych na koniec kwietnia 2014 roku w 
wysokości 1 379 757,43 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt siedem złotych 43/100). 

6. dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 1 914 550 
% udziału tychże akcji w kapitale zakładowym 78,32% 
liczba głosów, z których oddano ważne głosy 2 914 550

[...]

2 Kodeksu spółek handlowych, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu w sprawie podziału 
zysku za rok obrotowy 2013/2014,  postanawia: 

§ 1 

Przeznaczyć  zysk netto Spółki MPL Verbum S.A., wypracowany w okresie sprawozdawczym od 01 
maja 2013 r. do 30 kwietnia 2014 r.,  w kwocie 333 375,33 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące 
trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 33/100) na: 

1. dywidendę dla akcjonariuszy, w kwocie 122 222,20 zł - 0,05 zł za akcję.  
2. kapitał zapasowy, w kwocie 211 153,13 zł 

§ 2 

1. Dniem ustalenia prawa do dywidendy jest 5 grudnia 2014r. 
2. Dywidenda zostanie wypłacona dnia 23 grudnia 2014r.